
釧社協総  第６３号  

令 和 ５ 年 ５ 月 吉 日  

各   位 

社会福祉法人釧路市社会福祉協議会 

                  会 長  土井 英昭 

 

令和 ５年度 福祉職場説明会参加について（ご案内） 

 

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。本会事業の推進につきまし

ては、日頃よりご協力を賜り深謝申しあげます。 

さて、釧路市福祉人材バンクでは、介護職員をはじめとする福祉人材確保の機会提供を目 

的として、『令和５年度 福祉職場説明会』を下記の通り開催することといたしました。 

つきましては、ご参加頂ける法人を募集いたしますので案内申しあげます。なお、受付は 

先着順となっており、定数になり次第締切とさせていただきますのでご了承ください。 

敬具 

  

記 

 

開 催 日 時  令和 5 年 8 月 26 日（土） 

       10：00～13：00 

開 催 場 所  釧路ロイヤルイン（釧路市黒金町１４丁目９−２） 

参加ブース  １８法人（対面式） 

参  加  費  無料 

お申込方法  Google フォームでの申し込み 

受付開始日  令和５年６月２日（金）午前９時より開始、定数になり次第締切となります 

そ  の  他  参加条件、その他の詳細は『開催要綱』並びに『事業所向け案内』を参照 

 

以上 

 

【お問合せ】 

社会福祉法人釧路市社会福祉協議会 

釧路市福祉人材バンク 

釧路市旭町１２番３号釧路市総合福祉センター1 階 

電話 0154-24-1686 FAX 0154-23-3776 

メール jinzaibank@kushiro-city-shakyo.or.jp 

URL http://www.kushiro-city-shakyo.or.jp/ 


